Gratias Vobis agimus, quod laeto cum hoc nuntio ad ferias nos quoque benignissime invitatos esse volueritis, sed magno spatio praegravibusque rerum conditionibus impediti sumus, quominus gratulationem nostram per legatum publice mittendum facere possemus, quod verè dolemus.

Lubentes egro congratulari decrevimus his litteris, quibus licet absentes-tamen caritatem votaue testari volumus, ex animi sententia optantes, ut institutum a Nicolao Tesla fundatum per sequentia quoque saecula floreat et crescat.

V. Nque F. P.

Budapestini in Capite regni Hungariae, die vigesima mensis Aprilis a. D. millesimo nongentesimo trigésimo sexto.

Thanh. O. L.

Rektor